
LH-EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 37804320

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2026

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH-EJENDOMME ApS
Tangevej 125
6760 Ribe

CVR-nr.: 37804320
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 206.222, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 10.224.783, og en egenkapital på kr. 1.263.602.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		676.101	674.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.945	-79.945
Resultat af ordinær primær drift		596.156	594.548
Øvrige finansielle omkostninger		-309.052	-337.212
Ordinært resultat før skat		287.104	257.336
Skat af årets resultat		-80.882	-74.503
Årets resultat		206.222	182.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.222	182.833
I alt		206.222	182.833

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		10.137.985	9.267.930
Materielle anlægsaktiver i alt		10.137.985	9.267.930
Anlægsaktiver i alt		10.137.985	9.267.930
Udskudte skatteaktiver		17.731	18.951
Tilgodehavende skat		308	151
Andre tilgodehavender		8.202	6.965
Periodeafgrænsningsposter		26.078	18.925
Tilgodehavender i alt		52.319	44.992
Likvide beholdninger		34.479	67.237
Omsætningsaktiver i alt		86.798	112.229
AKTIVER I ALT		10.224.783	9.380.159

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.213.602	1.007.382
Egenkapital i alt		1.263.602	1.057.382
Gæld til realkreditinstitutter		4.154.747	4.431.303
Skyldig selskabsskat		21.662	25.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	4.176.409	4.456.585
Gæld til realkreditinstitutter		305.700	334.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.031	6.066
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.331.245	3.172.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.140.796	352.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.784.772	3.866.192
Gældsforpligtelser i alt		8.961.181	8.322.777
PASSIVER I ALT		10.224.783	9.380.159

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.007.380	1.057.380
Årets resultat		206.222	206.222
Egenkapital, ultimo	50.000	1.213.602	1.263.602

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.460.447	305.700	4.154.747	2.706.988
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	4.460.447	305.700	4.154.747	2.706.988

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.460 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2023 udgør 9.188 tkr.

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0